Landesverbandsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft

1.41.70 KK-Gewehr Auflage - Senioren A

1 OL Sportschiitzen Steinfeld e. V. 910 Ringe
1575 Schockemodhle, Marlies 304,1
1576  Lamping, Franz-Josef 303,6
1577  Flottemesch, Heinrich 302,3

2 OL SV Neusiidende | 909,6 Ringe
1573 ° Blntjen, Rainer 305,5
2993 ° Woulf, Monika 303,8
1574 ° Wulf, Werner 300,3

3 OL SSG Angelbeck 906,8 Ringe
1035 Huesmann, August 308
1058 Brundiers, Aloys 301,7
1424  Purk, Aloys 297,1

4 OS SSG Bramsche 906,1 Ringe
1648 Vogeling, Gregor 306,7
1649 Kotte, Karl-Heinz 302,9
1647 Meyerdirks, Clemens 296,5

5 EW SV Nieder Ochtenhausen 1 906 Ringe
974  Busch, Marion 304,1
1519 Wilkens, Hans Hinrich 301,2
1078 ° Mdller, Matina 300,7

6 OS SSG Burg Wittekind 905,3 Ringe
1651  Mdller, Ralf 302,6
1652 Kohrmeyer, Detlef 301,6
1650 Brunsmann, Sigrid 301,1

7 BRH SV Altluneberg 904,4 Ringe
1416  Krler, Glnter 304,9
1470 Rehkopf, Gerda 303,4
1447  Alpers, Detlef 296,1

8* EW SV Farven 903,4 Ringe
1408 * Mehrkens, Margret 306
1522  Bunk, Glnther 300,3
1523 Imbusch, Wilfried 297 1

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil
Stand: 17.07.2017 08:15

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschaft fir 1.41.70

KK-Gewehr Auflage - Senioren A

9 OHZ Wallhéfener SV 902,6 Ringe

1674 Gerdes, Rainer 304,8

1675 Neske, Carsten 299,4

1676 Gerdes, Gabriele 298,4
10 DH SV Drebber v. 1900 | 899.4 Ringe

1508 Backer, Harald 304,7

1511  Bergmann, Uwe 297,8

1509 Fortmann, Rosemarie 296,9
11 OL SV Hatten v. 1907 897.,9 Ringe
12 OL SV Stoppelmarkt 897,7 Ringe
13 OL SchieBsportverein Holdorf e. V. 896,9 Ringe
14 OL SchieBsportgruppe Rechterfeld e.V. 896,8 Ringe
15 OL SV "Tell" Scheps 894.,4 Ringe
16 *OL SV Hahn | 892,7 Ringe
17 OL Sportschltzenverein Dinklage e.V. 888,3 Ringe
18 OS SSG Alt-HOmmling 888,1 Ringe
19 DH SV Drebber v. 1900 I 887.,5 Ringe
20 OS SSG Wittlage 886.,4 Ringe
21 OL SV Delfshausen | 886,2 Ringe
22 BRH SV Bramstedt v. 1900 884,9 Ringe
23 STD SV Hagen 884,6 Ringe
24 OHZ SV Huxfeld 884,5 Ringe
25 0OS SSG Wittlage 2 884,3 Ringe
26 *OHZ SGS Teufelsmoor 883,7 Ringe
27 OL SV Delfshausen |l 882 Ringe
28 LG KKSV Wendisch Evern 881 Ringe
29 OL SchieBsportgruppe Rechterfeld e.V. 2 878,7 Ringe
30 EW SV Nieder Ochtenhausen 2 876.,5 Ringe
31 *0OL Moorriemer SV 876.,4 Ringe
32 EW  SGes Kuhstedt 1 870,7 Ringe
33*BRH Geestemilnder SV 869,3 Ringe
34 EW SV Seedorf 591,2 Ringe
35 OS SSG Wittlage 3 290,9 Ringe

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 17.07.2017 08:15

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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1.41
1.41.70

Rang Startnr.

Landesverbandsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

KK-Gewehr Auflage

Senioren A

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 1035
2 1690
3 1648
4 1595
5 1573°
6 1584
7 1464
8 1416
9 1674
10 1508
11 1566
12 2981 *
13 1393
14 1576
15 1563
16 1649
17 1426
18 1651
19 1655
20 1577
21 1401
22 1700
23 1058
24 1652
25 1519
26 1571
27 1586
28 2992*
29 1574°
30 1522
31 3546*
32 2707*
33 1418
34 1017
35 1675
36 2085
37 1681
38 1442*
39 1657
40 1590
41 1565
42 1557
43 1600

Huesmann, August
Sackmann, Heinz
Vogeling, Gregor
Lehmden von, Hubert
Bintjen, Rainer
Marken, Bernd

Hayn, Gerd-Dieter
Krier, Glinter
Gerdes, Rainer
Backer, Harald

Tepe, Ludger
Lappen, Alfred
Stubbemann, Rolf
Lamping, Franz-Josef
Wielenberg, Glnter
Kotte, Karl-Heinz
Carstens, Ralf
Mdaller, Ralf

Schulte, Achim
Flottemesch, Heinrich
Luzniack, Uwe

Stoll, Bernd
Brundiers, Aloys
Kohrmeyer, Detlef
Wilkens, Hans Hinrich
Hinrichs, Gerold
Lahring, Heiner
Klose, Helmut

Wulf, Werner

Bunk, Glnther

Meier, Klaus-Ludwig
Dahl, Klaus
Kornahrens, Herbert
Duckert, Reinhard
Neske, Carsten
Behnen, Johannes
Jacobs, Hartwig
Muhle, Wilfried
Robbers, Heinz
Westerhoff, Josef
Dasenbrock, Bernhard
Hohnholt, Wilfried
Thien, Ludger

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 17.07.2017 08:16

OL SSG Angelbeck
OHZ SV Huxfeld
OS SSG Bramsche

OL SchieBsportverein Holdorf e. V.

OL SV Neusldende
OL SV "Tell" Scheps
OL SV Aschhausen
BRH SV Altluneberg
OHZ Wallhéfener SV

DH SV Drebber v. 1900
OL SV Stoppelmarkt
OSF SC Emden

DH SV Kirchdorf

OL Sportschitzen Steinfeld e. V.

OL SV Gehlenberg

OS SSG Bramsche

OL Oldenburger Schiitzen
OS SSG Burg Wittekind

OS SSG Osnab-Land-West
OL Sportschitzen Steinfeld e. V.

DH SSV Dimmer

STD SV Hagen

OL SSG Angelbeck

OS SSG Burg Wittekind

EW SV Nieder Ochtenhausen

OL SV Delfshausen
OL SV "Tell" Scheps
LG KKSV Wendisch Evern
OL SV Neusiidende
EW SV Farven

STD SV Ahlerstedt
BRH Geesteminder SV
BRH SV Drangstedt
OS SSG Wittlage
OHZ Wallhéfener SV
OL SV Gehlenberg
OHZ SV Axstedt

OL SV Sage

OS SSG Alt-Himmling

OL SchieBsportgruppe Rechterfeld

OL SV Stoppelmarkt
OL SV Hatten v. 1907
OL SSG Angelbeck

102,0
101,9
102,4
103,5
100,7
101,7
102,8
99,3
100,8
100,5
100,4
100,8
99,7
100,9
101,9
99,3
101,8
98,9
99,0
98,6
100,0
100,0
100,7
99,5
101,6
100,5
96,5
100,0
99,0
98,9
100,0
98,5
101,3
99,8
99,9
99,6
98,8
97,9
99,0
97,8
101,0
99,8
98,6

102,7
103,3
101,9
101,2
102,4
101,8
100,3
102,2
102,6
102,0
101,2
103,1
100,5
101,5
102,6
102,3
102,2
103,6
101,8
102,3

99,5
101,5
100,3
100,0

98,4
101,0
100,8

99,0
100,3
102,2

99,5

99,1

99,3

98,8

98,8
101,3
100,8

98,3
100,4
100,0
100,9

99,0

99,7

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

103,3
102,3
102,4
100,9
102,4
101,7
102,0
103,4
101,4
102,2
102,5
100,2
103,4
101,2

98,6
101,3

98,9
100,1
101,7
101,4
102,6
100,3
100,7
102,1
101,2

99,5
103,2
101,5
101,0

99,2
100,7
102,2

99,0
100,9
100,7

98,4

99,6
102,9

99,4
100,8

96,5

99,5

99,9

308,0
307,5
306,7
305,6
305,5
305,2
305,1
304,9
304,8
304,7
304,1
304,1
303,6
303,6
303,1
302,9
302,9
302,6
302,5
302,3
302,1
301,8
301,7
301,6
301,2
301,0
300,5
300,5
300,3
300,3
300,2
299,8
299,6
299,5
299,4
299,3
299,2
299,1
298,8
298,6
298,4
298,3
298,2
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Rang Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

3042
1658
1511
1507
1512
1429
1558
1523
1424
1581
1647
1570
1591
1583
1006
1701
1560
1473
1447
3052
1664
1596
1562
1597
1587
1441 *
1541
1564
1391
1628 *
1582
1666
1682
1506
1559
1539
1417
1629 *
1525 *
1612
1515
1460
3049
1431 *
3050
3051
1469
3045
1611
3054
3056 *

Karstensen, Carsten
Untiedt, Heinz
Bergmann, Uwe
Harzmeier, Jirgen
Veitz, Franz
Bucksch, Manfred
Peters, Bernd
Imbusch, Wilfried
Purk, Aloys
Bahlmann, Dierk
Meyerdirks, Clemens
Wemken, Karl-Heinz
Koops, Julius
Arlinghaus, Ludger
Hoek, Nicolaas
Tode, Heinrich
Olberding, Aloys
Wilshusen, Carsten
Alpers, Detlef
Kleinschmidt, Walter
Placke, Rolf

Meyer, Josef
Cloppenburg, Bernhard
Melzow, Siegbert
BuBelmann, Gerd
Heiden, Manfred
Riedemann, Horst
Muller, Josef
Rohrsen, Karl Heinz
Heinemann, Hergen
Meyer, Hubert
Placke, Wilhelm
Puckhaber, Heino
Herrmann, Alfred Thomas
Remer, Franz
Ldhrs, Glnter
Lenertat, Jorg
Heinemann, Rolf
Narawitz-Schroder, Paul
Bintjen, Manfred
Vormdohre, Herbert
Wolter, Ottfried
Jansen, Johannes
Seehusen, Herbert
Schmidt, Jurgen
Schewe, Reiner
Oetjen, Hermann
Reil, Jochen

Grund, Hartmut
Grodewald, Hartmut
JanBen, Rolf

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 17.07.2017 08:16

EW SV Anderlingen

OS SSG Alt-Himmling

DH SV Drebber v. 1900

DH SV Drebber v. 1900

DH SV Drebber v. 1900

OL SpS Wilhelmshaven

OL SV Hatten v. 1907

EW SV Farven

OL SSG Angelbeck

OL Sportschitzenverein Dinklage
OS SSG Bramsche

OL SV Delfshausen

OL SchieBsportgruppe Rechterfeld
OL Sportschiitzenverein Dinklage
EW SV Nieder Ochtenhausen
STD SV Hagen

OL SchieBsportgruppe Rechterfeld
EW SSG Bremervérde

BRH SV Altluneberg

EW SGes Kuhstedt

OS SSG Wittlage

OL SchieBsportverein Holdorf e. V.
OL SV Altenoythe e.V.

OL SchieBsportverein Holdorf e. V.
OL SV Hahn

OL Delmenhorster SV v. 1847
HQOY SchV Berxen v. 1909

OL SV Stoppelmarkt

BRH SV Uthlede

OL Moorriemer SV

OL Sportschitzenverein Dinklage
OS SSG Wittlage

OHZ SV Axstedt

HB Burger SV

OL SchieBsportgruppe Rechterfeld
EW SV Borde Sittensen

BRH SV Geestemiinde 06

OL Moorriemer SV

EW SV Seedorf

OL SV Delfshausen

DH SV Drebber v. 1900

LG KKSV Wendisch Evern

OS SSG Alt-Himmling

OL SV Tell Wechloy

OS SSG Wittlage

OS SSG Wittlage

BRH SV Uthlede

OL Oldenburger Schitzen

OL SV Delfshausen

EW SGes Kuhstedt

OL Moorriemer SV

98,9
98,8
100,4
100,1
99,1
98,0
98,1
96,0
98,5
98,3
98,4
98,2
98,3
101,2
97,0
97,8
97,6
98,8
98,2
98,9
101,5
98,3
99,4
95,7
99,3
97,4
99,3
100,0
97,3
96,2
102,4
97,9
99,3
97,5
99,6
95,7
96,3
96,2
97,1
98,8
99,0
97,2
95,6
94,8
97,1
97,3
96,0
96,0
95,2
95,4
96,4

99,3
101,1
97,0
100,6
98,9
101,0
95,1
100,1
98,7
99,3
98,9
99,3
101,1
97,9
98,6
100,3
96,7
98,0
98,9
99,3
96,6
97,6
95,7
100,3
96,4
98,0
96,5
96,3
99,5
99,3
94,7
97,5
98,8
96,4
96,5
100,5
96,4
95,6
98,7
98,3
94,6
97,9
96,6
97,7
99,0
95,0
97,3
97,9
98,7
93,7
96,0

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

99,9
98,2
100,4
97,0
99,6
98,5
103,9
101,0
99,9
99,4
99,2
99,0
97,1
97,3
100,7
98,1
101,8
99,3
99,0
97,9
97,7
99,8
100,5
99,6
99,7
99,9
99,4
98,9
98,3
99,5
97,8
99,2
96,5
100,6
98,0
97,6
100,4
100,8
96,7
95,3
98,6
97,0
99,0
98,6
95,0
98,6
96,8
95,9
95,6
100,0
96,4

298,1
298,1
297.,8
297,7
297,6
297,5
297,1
297,1
2971
297,0
296,5
296,5
296,5
296,4
296,3
296,2
296,1
296,1
296,1
296,1
295,8
295,7
295,6
295,6
295,4
295,3
295,2
295,2
295,1
295,0
294,9
294,6
294,6
294,5
2941
293,8
293,1
292,6
292,5
292,4
292,2
292,1
291,2
291,1
291,1
290,9
290,1
289,8
289,5
289,1
288,8
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Rang Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

95 1585°
96 1538
97 1008
98 1466
99 1689
100 3043 *
101 2991~
102 1702
103 1390
104 3547
105 3055~
106 1001
1.41.71

Rang Startnr.

Jeddeloh, Bernd
Riepshoff, Alfred
Grund, Wilfried
Schwaberau, Wilhelm
Klaver, Wolfgang
Brinkmann, Horst
Wintjen, Erwin
Buuck, Hans-Hermann
Wohltmann, Rainer
Jacobs, Manfred
Schorlepp, Harald
Achmus, Glnther

Seniorinnen A

Nachname, Vorname

OL SV "Tell" Scheps

EW SV Borde Sittensen
OL SV Delfshausen

LG KKSV Wendisch Evern
OHZ SV Huxfeld

DH SV Diepholz v. 1953
EW SV Barchel

STD SV Hagen

BRH SV Bramstedt v. 1900
EW SGes Kuhstedt

EW SV "Centrum" Hechthausen e.V.

HOY SSGm Syke

Verein

94,9
98,2
96,0
89,8
94,7
94,1
94,7
97,1
94,8
94,5
97,1
98,8

98,3
95,0
98,0
99,9
96,1
96,7
95,2
94,4
97,7
97,2
92,8
76,3

95,5
95,5
94,7
98,7
97,6
96,6
97,0
95,1
93,2
93,8
94,0
97,0

288,7
288,7
288,7
288,4
288,4
287,4
286,9
286,6
285,7
285,5
283,9
272,1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
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1598
1561
1408 *
1481 *
955
1575
974
2993 °
1660 *
1470
1483
1556
1400
1650
1078 °
1610
1518
1475 *
1526
1676
1487
1662
2983 *
1509
1677
1679
2708 *
1678 *
1643 *
1659
1654
1410
3047
3048

Reiners, Sigrid
Bocklage, Ulla
Mehrkens, Margret
Heiden, Dorte
Gerdes, Renate
Schockemdhle, Marlies
Busch, Marion

Wulf, Monika
Rohrmann, Christiane
Rehkopf, Gerda
Hinrichs, Gisela
Hohnholt, Anke
Verbeek, Marion
Brunsmann, Sigrid
Mdaller, Matina
Buntjen, Doris
Wowries, Rosemarie
von Roden, Gabriele
Albers, Dagmar
Gerdes, Gabriele
Czaykowski, Irene
Hohmann, Beate
Boerma-LUppen, Anke
Fortmann, Rosemarie
Tienken, Edith
Schade, Marita
Engelhardt, Andrea
Lahr, Ingelore
Schellenberg, Sabine
Schirdewan, Inge
Neumann, Sviatlana
Ahlff, Marlene
Wilken, Hedwig
Rohde, Marion

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 17.07.2017 08:16

OL SV Leuchtenburg

OL SchieBsportgruppe Rechterfeld

EW SV Farven
OL Delmenhorster SV v. 1847
OL SV Hahn

OL Sportschiitzen Steinfeld e. V.

EW SV Nieder Ochtenhausen
OL SV Neusldende

OS SSG Wittlage

BRH SV Altluneberg

OL SV Scharrel e.V.

OL SV Hattenv. 1907

BRH SV Bramstedt v. 1900
OS SSG Burg Wittekind

EW SV Nieder Ochtenhausen
OL SV Delfshausen

DH SV Blockwinkel

OHZ Vegesacker SV

EW SV Seedorf

OHZ Wallhéfener SV

BRH SV Bramstedt v. 1900
OS SSG Wittlage

OSF SC Emden

DH SV Drebber v. 1900

OHZ SGS Teufelsmoor

OHZ SGS Teufelsmoor

BRH Geesteminder SV

OHZ SGS Teufelsmoor

OL SV Hahn

OS SSG Wittlage

OS SSG Osnab-Land-West
EW SV Nieder Ochtenhausen
OL SV Neusldende

LG SC Barum

101,3
101,2
101,2
101,8
101,0
101,4
103,0
98,4
101,1
101,3
100,1
102,0
99,5
101,2
100,7
100,0
98,0
101,8
102,1
99,9
98,2
99,3
99,3
98,5
98,7
97,3
96,8
93,6
98,0
97,3
98,4
96,3
93,5
96,0

104,3
102,7
101,6
103,4
100,1
101,1
100,9
102,5
102,7
103,2
100,1
98,3
99,3
102,3
99,1
101,3
101,8
98,5
98,4
100,4
96,8
99,6
99,9
97,9
97,5
100,6
98,4
99,3
97,5
101,6
99,7
99,5
98,0
97,4

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

104,1
102,7
103,2
100,3
103,1
101,6
100,2
102,9
99,8
98,9
102,6
102,2
103,0
97,6
100,9
98,8
99,6
99,0
98,2
98,1
102,4
98,4
98,1
100,5
99,1
97,1
99,3
100,5
97,6
93,5
92,9
95,0
99,2
97,3

309,7
306,6
306,0
305,5
304,2
304,1
304,1
303,8
303,6
303,4
302,8
302,5
301,8
301,1
300,7
300,1
299,4
299,3
298,7
298.,4
297,4
297,3
297,3
296,9
295,3
295,0
294,5
293,4
293,1
292,4
291,0
290,8
290,7
290,7
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Rang Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

35
36
37
38
39

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

1530 °
1691
1592
1403
2709 *

Franke, Hannelore
Hartwig, Elisabeth
Ideler, Mechthild
Lokatis, Gabriela
Adickes, Gudrun

Stand: 17.07.2017 08:16

EW SV Nieder Ochtenhausen

OHZ SV Huxfeld

OL SchieBsportgruppe Rechterfeld
DH SV Diepholz v. 1953

BRH Geesteminder SV

93,1
96,0
91,0
92,4
91,8

99,3
94,2
96,4
88,6
94,4

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

97,0
98,4
96,2
98,5
88,8

289,4
288,6
283,6
279,5
275,0
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